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Misyonumuz  

Toplumsal yaşam kalitesinin ve refah düzeyinin yükseltilmesine ve bilim dünyasına katkıda bulunmak 

için, akademik kadroyla yürütülen öğretim planı çerçevesinde grupsal ve kitlesel yayım araçları yardımıyla 

yapılan bilimsel araştırmalar ve uygulamalarla, su ürünleri öğretimi, araştırması ve yayımı yapmaktır. 

 

 

 

 

Vizyonumuz  

Ulusal, uluslararası ve sektörel ölçekte bilimde, öğretimde ve ülke ekonomisinde önemli bir yeri olan, 

danışmanlık, araştırma ve yayınlarıyla geleceğin şekillenmesinde rol alan lider bir fakülte olmaktır. 

 

 

 

dÌËÅÌÅÒÉÍÉÚ 

V Birikimi harekete geçirme, 

V Sosyal sorumluluk ve duyarlılığa sahip olma, 

V Uluslararası standartlara uygun bir eğitim anlayışı, 

V Yaşam boyu öğrenme, 

V Öğrenci odaklı olma, 

V Alana ilişkin teknolojileri kullanma yetkinliğini kazandırma, 

V Katılımcı, paylaşımcı, şeffaf ve hesap verebilir yönetim, 

V Kaynakları adil, etkin ve verimli kullanma 
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Bu bölüm, büyük ölçüde E.Ü. Fen Fakültesi, Hidrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden 

oluşmuştur. 1965 yılında Genel Zooloji kürsüsünde Deniz Biyolojisi Araştırma ve Uygulama Laboratuvarı 

kurulmuş, 1975 yılında bu laboratuvar Hidrobiyoloji Araştırma Enstitüsü’ne dönüştürülmüştür. Bu şekilde 

lisansüstü eğitim-öğretim etkinliğiyle kapsamı genişleyen akademik kadrosuyla 1977 yılında E.Ü Fen 

Fakültesi bünyesinde oluşturulan Biyolojik Oseanografi Bölümün ’de lisans düzeyinde eğitim ve öğretim de 

başlamıştır. E.Ü. Su Ürünleri Yüksekokulu’nun 1992 yılında fakülteye dönüşmesiyle Fen Fakültesi Biyolojik 

Oseanografi Bölümü’nün akademik kadroları tümüyle E.Ü. Su Ürünleri Fakültesi’ne aktarılmış ve Su 

Ürünleri Temel Bilimler Bölümü’nün oluşması sağlanmıştır. 

 

Deniz BiyoloÊÉÓÉ !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Deniz ve lagüner sahalarla ilgili su kalitesi, bentos, plankton, 

ekotoksikoloji ile ilgili pekçok konuyu inceler ve araştırır. Fakültemize ait EGESÜF Araştırma Gemisiyle 

gerekli fiziko-kimyasal, bentik ve pelajik bilimsel örneklemeler yapılmaktadır. Mevcut zengin kadrosuyla 

eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanında, önemli araştırma projelerine ve AB proje çalışmalarına devam 

etmektedir. Anabilim Dalının diğer anabilim dallarıyla ortak yaptığı araştırma projeleri, yurdumuz denizlerini 

ve yetiştiricilik tesislerini içermektedir. 

 

dëÓÕÌÁÒ "ÉÙÏÌÏÊÉÓÉ !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Göller, baraj gölleri, sulak alanlar, akarsular ve lagüner sahaların 

hidrografisi, biyolojik çeşitliliği, mevcut stokların sürdürülebilir kullanımı üzerine araştırmalar yapmaktadır. 

Mevcut kadrosu ile eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra içsulardaki araştırmalarını da yürütmektedir. 

Plankton, bentos ve balıkçılık olarak üç ana ekipten oluşan araştırma kadrosu, ülkemizin içsuları konusunda 

önemli araştırma projelerine imza atmış ve halen de araştırma faaliyetlerine büyük hızla devam etmektedir. 

Anabilim Dalının tek başına ya da diğer Anabilim dallarıyla ortak yaptığı araştırma projelerine bakacak 

olursak, sadece İzmir çevresi ve Ege Bölgesi ile sınırlı kalmayıp, Türkiye'nin bir çok bölgesinde araştırma 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

"ÁÌąËëąÌąË 4ÅÍÅÌ "ÉÌÉÍÌÅÒ !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Sadece kıyısal sular ve lagüner alanları değil aynı 

zamanda açık denizleri de kendisine çalışma sahası olarak seçmiştir. Balıkların sistematiği, fizyolojisi, 

anatomisi, ekolojisi ve davranışlarını konu alan dersleriyle lisans ve önlisans düzeyinde uygulamalı eğitimini 

sürdürmektedir. Balık biyolojisi, ihtiyoplankton, ihtiyofauna, ve sucul memeli-sürüngenler konularında uzman 

araştırma kadrosu ile önemli araştırma projelerine imza atmış ve halen de araştırma faaliyetlerine devam 

etmektedir. Anabilim dalının konusunu esas olarak denizel ortam ve bu ortamdaki tüm omurgalı faunası 

oluşturmaktadır. Denizlerimizde var olan türleri bilimsel olarak ortaya koyan anabilim dalı, bu türlerden 

ekonomik olanların belirlenmesi, ticari ve sürdürülebilinir olarak ülke ekonomisine kazandırılmasına yönelik 

çalışmalar da yapmaktadır. 
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Yetiştiricilik ve Hastalık olmak üzere iki anabilim dalından oluşmaktadır. 

 

Bölümümüz lisans düzeyinde eğitime katkısı yanı sıra bünyesindeki her iki anabilim dalı ile lisansüstü 

eğitim programını çalıştırarak, bilimsel çıktılar üretmeyi ve bu çıktıları yayınlamayı hedef edinmiştir. 

 

3Õ ÒİÎÌÅÒÉ 9ÅÔÉĥÔÉÒÉÃÉÌÉøÉ !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Deniz balıkları türlerinin kuluçkahane dönemi Urla- 

İskele ’de bulunan pilot tesisler’ de larval üretim aşamaları ve adaptasyon dönemi ve ileriki dönemler için 

Homa Dalyanın ’da deneme, araştırmalar, projeler ve uygulamalar ile eğitim çalışmaları; iç su balıkları 

türlerinin üretim ve yetiştiriciliği konularında araştırmalar, projeler, uygulama ve eğitim çalışmaları; urla’daki 

Çift Kabuklu Üretim Birimi ile Çift Kabuklu Analiz Laboratuvarın ’da ve SUFAK Dalyan alanında, çift kabuklu 

türlerinin larva ve yavru yetiştiriciliği, üretim sistemleri ve yöntemleri, üreme döngülerinin belirlenmesi 

amacıyla histolojik çalışmalar, biyokimyasal analizler ve üretim sularının kalitesinin belirlenmesi konularında 

araştırmalar, üniversite, TÜBİTAK, özel sektör ve kamu ortaklı projeler yürütülmekte, eğitim faaliyetleri 

yapılmakta, balık yemlerinin yapısı, analiz yöntemleri, rasyon hazırlama, yem üretim teknolojisi ve besleme 

teknikleri konularında araştırmalar, projeler ve eğitim çalışmaları; canlı yemler fitoplankton ve 

zooplankton türlerinin yaşam dönemleri, kültür koşulları konularında araştırma ve uygulama faaliyetleri aynı 

birimlerde algler ve biyoteknoloji konularında araştırmalar ve projeler yapılması; akuakültür sektörünün 

ekonomisi makro ve mikro bazda incelenmekte, işletme yönetimi, planlama ve pazarlama konularında 

araştırmalar, projeler ve eğitim faaliyetleri; akuakültür kapsamında su ürünleri türlerinin genetik, moleküler 

genetik ve ıslah, biyoteknoloji konularında araştırmalar, projeler, uygulamalar ve eğitim çalışmaları; sucul 

omurgasız türlerinin yaşam dönemleri, evcilleştirme, üretim koşulları konularında denemeler, araştırmalar, 

projeler ve uygulama faaliyetleri; akvaryum türlerinin yaşam dönemleri ve kültür koşullarının incelenmesi, 

akvaryumlarda pilot düzeyde üretim çalışmaları, akvaryum teknolojisindeki gelişmelerin araştırma ve 

projelerle çalışılması, eğitim faaliyetleri; akuakültür sektörünün malzeme, araç-ekipman kullanım 

teknolojilerinin incelenmesi, teknoloji geliştirme ve araştırma projelerinin uygulanması, eğitim çalışmalarının 

yapılması faaliyetleri yürütülmektedir. 

Su ÒİÎÌÅÒÉ (ÁÓÔÁÌąËÌÁÒą !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Anabilim Dalı lisans, yüksek lisans ve doktora eğitim 

faaliyetlerinin yanında, bilimsel araştırma faaliyetleri ile de gerek özel sektöre gerek ise literatüre önemli 

katkılar sağlamaktadır.Bilimsel araştırmalar, yetiştiriciliği yapılan balık (çipura, l e v r e k, alabalık, sarıağız, 

orkinos, sivri burun karagöz vd.) ve diğer sucul canlıların bakteriyel, viral, paraziter ve mantar hastalıkların 

teşhis ve tedavileri konusunda devam etmektedir. 
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Bölüm Avlama ve İşleme Teknolojisi olarak iki anabilim dalından oluşmaktadır. 

 

Avlama Teknolojisi Anabilim  $ÁÌąȡ Avlama Teknolojisi Anabilim Dalgın’da Lisans, Yüksek lisans ve 

Doktora düzeyinde yürütülen eğitim faaliyetlerinin yanında; dalyan balıkçılığı, kıyı ve açık deniz balıkçılığı ile 

endüstriyel balıkçılık, av araçlarının seçiciliği, balık davranışları, yapay resif uygulamaları, balık stoklarının 

belirlenmesi, balıkçılık gücünün ve birim çabaya düşen avın belirlenmesi, balıkçılık biyo- ekonomisi, 

kooperatifçilik, balık halleri ve su ürünleri pazarlaması, avlama temelli balıkçılık (orkinos), av araç ve 

yöntemlerinin belirlenmesi ve geliştirilmesi, yeni av araçlarının tasarımı, sportif balıkçılık, balıkçı gemileri, 

güverte üstü ekipmanlar ve sürdürülebilir balıkçılığın geliştirilmesine yönelik araştırmalar da 

yürütülmektedir. 

dĥÌÅÍÅ 4ÅËÎÏÌÏÊÉÓÉ !ÎÁÂÉÌÉÍ $ÁÌąȡ Anabilim Dalı akademik faaliyetler olarak eğitim faaliyetlerinin 

yanında, bilimsel araştırma faaliyetleri ile de gerek özel sektöre gerek ise literatüre önemli katkılar 

sağlamaktadır. 

Bilimsel araştırmalar, su ürünlerinde kalite muhafazası, kimyasal kompozisyon tespiti, yeni paketleme 

teknolojileri, ürün geliştirme ve kalite artırımı ana kollarında gerek kimyasal gerek ise mikrobiyal analizler 

kullanılarak sürdürülmektedir. 

Duyusal analizler, renk analizleri, doku analizleri, enzim analizleri bünyesinde yapılabilen analizlerdir. 

 

Anabilim dalı bünyesinde 1 adet Mikrobiyoloji, 2 adet Kimya Kalite Kontrol Laboratuvarı da 

bulunmaktadır. İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı WEFTA (West European Fish Technologists Association ) 

grubunun Türkiye temsilciliğini 2004 yılından beri devam ettirmektedir. 
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Üniversitemizde eğitim görmeye hak kazanan adaylar, kesin kayıt için gerekli belgeleri hazırlayarak ilan 

edilen kesin kayıt tarihlerinde Ege Üniversitesi Merkez Kütüphane Binası’na bizzat gelerek kayıtlarını 

yaptıracaklardır. 

+ÅÓÉÎ +ÁÙąÔ vÎÃÅÓÉ 9ÁÐąÌÍÁÓą 'ÅÒÅËÅÎ dĥÌÅÍÌÅÒ 
1. İnternet tarayıcısı kullanılarak http://ebys.ege.edu.tr/ogrenci/ogr0209/default.aspx adresine 

girilecektir. 

2.  T.C. Kimlik numarası ve doğum tarihi girilecektir. 

3. T.C. kimlik numarası ve doğum tarihi doğru bir şekilde girildiğinde, ekrana sözleşme metni 

gelecektir. 

4. Sözleşme metni okunarak, “Kabul Ediyorum ” butonuna basıldığında, adayın resminin 

bulunduğu giriş sayfası gelecek ve internetten ön kayıtlanma işlemleri başlamış olacaktır. Tüm adımlar 

her sayfada belirtilen kurallar ve uyarılar doğrultusunda eksiksiz bir şekilde doldurulmak suretiyle ön kayıt 

işlemi tamamlanacak ve son adıma gelindiğinde, adaya sistem tarafından kayıt yeri, tarihi/saati bilgisi 

verilecektir. 

ÖNEMLİ NOT: Ön kayıt sistemi kayıt süresince açık olacaktır Ancak adayların kayıtlanacağı 

Fakülte/Yüksekokula ayrılan kayıt gününe kadar ön kayıt işlemini tamamlamış olması gerekmektedir. 

5. Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti ön kayıt sisteminde fotoğrafın altında belirtilen öğrenci 

numarası ile Halk Bankası şubelerine yatırılacaktır. 

 

• KAYITLA İLGİLİ SORULARINIZ İÇİN İRTİBAT NUMARALARIMIZ: 

0232 311 30 00 0232 311 31 00 0232 342 57 50 

 

+ÁÙąÔ Yenileme  
• Ders Seçimi, Danışman Onayı ve Öğrenim Ücreti/Öğrenci Katkı Payının Yatırılması İşlemleri: 

Öğrencinin ders kayıt işlemini gerçekleştirebilmesi için; ilgili Fakülte/ Yüksekokul/ Meslek Yüksekokuluna ait 

akademik takvimde belirtilen kayıt yenileme tarihlerinde http://ebys.ege.edu.tr adresinden, kullanıcı adı ve 

şifresini yazarak sisteme giriş yapması ve aşağıdaki adımlara dikkat ederek kayıt işlemini tamamlaması 

gerekmektedir. 

• Hazırlık sınıfı öğrencileri de ilgili Fakülte/ Yüksekokul/ Meslek Yüksekokuluna ait tarihlerde ders kayıt 

işlemlerini gerçekleştirebileceklerdir. 

• Kesin kayıt işlemini gerçekleştirmiş öğrencilerin sistemden yazdır butonu ile ders kaydının 

kesinleştiğine dair çıktı almaları ve danışmanlarına onaylatmaları önemlidir. Herhangi bir ders kayıt 

sorununda bu çıktıyı ibraz edemedikleri takdirde sistemdeki kayıtlar dikkate alınacaktır. 

http://ebys.ege.edu.tr/ogrenci/ogr0209/default.aspx
http://ebys.ege.edu.tr/
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¶ (Kayıtlanma Aşaması: TASLAK) 

¶ Kullanıcı ve Şifre Bilgileri Girişi 

¶ Sisteme kullanıcı adı ve şifre yazılarak giriş yapılır. Şifresini unutan öğrenciler ebys.ege.edu.tr 

adresinden “şifremi hatırlamıyorum” linkindeki bilgileri doldurarak, şifresinin e-posta adresine 

gönderilmesini sağlayabilir. Ancak bu adımda da şifresine ulaşamayan öğrenciler Fakülte Öğrenci 

İşleri Bürosundan şifrelerini sıfırlatıp, ilk şifre oluşturmadan tekrar şifrelerini alabilir. 

¶ Harç Bilgisi Sorgulama ve Yatırma 

¶ Harç borcu olan öğrenciler, kayıt yenileme ekranında harç borcuyla ilgili uyarı alacaklardır. Harç 

borcunu yatıran öğrenci, kayıt yenileme işlemlerine geçebilecektir. Harç miktarı her eğitim-öğretim 

yılı başında Bakanlar Kurulu Kararınca belirlenir. 

Ekle/ Sil'İnleri 

• Ekle/Sil günleri kayıtlardan sonra eğitim-öğretimin 3.haftasında olur. 

• Ekle/Sil günleri içerisinde kayıt döneminde aldığınız derslere dair değişiklik yapabilirsiniz. 

• Ekle sil günleri ile ilgili bilgilere öğrenci işleri bürosundan ve http://egefish.ege.edu.tr/ adresinden 

ulaşabilirsiniz. 

Ders +ÁÙÄą 

• Bir dönem boyunca (eğer alttan veya üstten ders almıyor ya da sınıf/dönem tekrarı yapmıyorsanız) 

derslerinizin kredi toplamı 30 AKTS olmak zorundadır. 

• Bir dönemdeki (eğer alttan veya üstten ders almıyorsanız) tüm zorunlu dersleri ve o döneme ait 

seçmeli ders havuzundan en az 2 tane de seçmeli dersi almalısınız. 

• Bir dönem içerisinde aldığınız derslerinizin hiçbirisinin bir diğer dersiniz saatiyle çakışmaması 

gerekir. Bunun için ders programından aldığınız derslerin gün ve saatlerini dikkatlice kontrol etmelisiniz. 

• İnternetten kayıt yaptırdıktan sonra yine kendi sayfanızdan transkripte girerek aldığınız dersleri 

kontrol etmeli bir yanlışlık varsa danışmanınızla ve öğrenci işleri bürosuyla görüşmelisiniz. 

• Fakültemizde staj zorunluluğu vardır. İlgili dönemlerde stajınızı tamamlamanız gerekmektedir. Staj 

AKTS’ye dâhil edilir. (Bkz. STAJ OLANAKLARI) 

• Mezun olduğunuzda toplam AKTS’niz 240 olmalıdır. 240 AKTS fakültenize ait eğitim planındaki tüm 

zorunlu dersleri (YÖK dersleri dahil) ve her döneme ait (1.sınıf hariç) 2 seçmeli dersi kapsamaktadır.  

• Eğitim planına www.ege.edu.tr adresi ana sayfasında yer alan Ege Bilgi Paketi/Ders Kataloğu 

bölümünden ulaşabilirsiniz. 

• Herhangi bir döneme ait eksik dersinizin olması durumda gerekli AKTS’yi tamamlamış olsanız bile 

mezun olamazsınız. 

http://egefish.ege.edu.tr/
http://www/


 

10 

 

 

 

Alttan  Kalan  Dersler  

• Bütün sınıflarda 1.80 ve üzerinde not ortalamasına sahip olan öğrenci bir sonraki dönem derslerine 

kayıtlanabilir. Birinci sınıfın sonunda ve her yarıyılın sonunda genel not ortalamanız 1,80 ’nin altına ise 

dönem tekrarı yapmanız gerekir. Dönem tekrarında sadece daha önceki yıl kaldığınız ya da ders notunu 

yükseltmek istediğiniz dersleri mevcut dönemi içerisinde alabilirsiniz. 

• Alttan aldığınız bir derste devamsızlıktan kalmışsanız, alttan aldığınız derse devam zorunluluğu 

olduğundan ders programında diğer seçtiğiniz derslerle çakışmamasına dikkat etmeniz gerekmektedir. 

• Bir dönemde kaldığınız ya da alamadığınız dersleri bir dahaki yıl aynı yarıyıl döneminde alabilirsiniz. 

• Bir dönem içinde alabileceğiniz toplam kredi, başarısız olarak alttan almak zorunda olduğunuz 

dersler dahil 42 AKTS' yi geçemez. 

• AKTS kredinizin yetmemesinden dolayı (Bir dönemde en fazla 42 AKTS alınabileceğinden) tüm 

derslerinizi alamamanız durumunda; 

- Öncelikle alttan kalan zorunlu derslerinizi, 

- Daha sonra alttan kalan seçmeli derslerinizi, 

- Sonra döneme ait zorunlu derslerinizi, 

- En son da döneme ait seçmeli derslerinizi almalısınız. 

3ÅëÍÅÌÉ Dersler 

• 1. sınıf hariç her dönem 2 tane olmak üzere toplam 12 tane seçmeli ders almalısınız. 

Sorumlu olduğunuz dönemin havuzunda bulunan seçmeli derslerden 2 tanesinin seçilmesi zorunludur. 

Bu 2 dersi seçtikten sonra istediğiniz diğer dersleri de nerede bulunduğuna bakmaksızın seçebilirsiniz. 

• Seçmeli derslerinizde sınıf kontenjanı bulunmaktadır. Bir seçmeli dersi en fazla 50 öğrenci 

seçebilmektedir. Kontenjanı dolan ders için sistem kayıt onayı vermemektedir. Bu durumda başka bir 

seçmeli derse kayıtlanmanız gerekmektedir. 

• 2’den fazla seçmeli ders almak serbest olmakla birlikte (üstten ve alttan aldığınız seçmeli dersler 

haricinde) mezuniyet için bir fayda sağlamayacağı gibi kayıt döneminde de sorun çıkarabilmektedir. 

• Seçmeli dersler ile zorunlu derslerin içeriği hakkındaki bilgilere www.ege.edu.tr adresi ana 

sayfasında yer alan Ege Bilgi Paketi/Ders Kataloğu bölümünden ulaşabilirsiniz. Daha ayrıntılı bilgi için 

danışmanınız ya da o dersi verecek olan öğretim üyesiyle görüşmeniz gerekmektedir 

• Bir seçmeli dersten başarısız olmanız durumunda daha sonraki sene aynı seçmeli dersi ya da aynı 

döneme ait başka bir seçmeli dersi alabilirsiniz. Başarısız olduğunuz seçmeli dersi değiştirmeniz durumunda 

http://www.ege.edu.tr/
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diğer dersten devam zorunluluğunuz bulunmasa bile yeni derse ait devam zorunluluğunuzun olduğunu 

unutmayınız. 

ÓÔÔÅÎ Ders Almak 

¶ Alttan ve kendi döneminizden eksik kalmış bir dersiniz olmamalı, 

¶ Genel not ortalamanız 3,00 ve üzerinde olmalı, 

¶ Transkriptinizde en düşük harf notunuz CC olmalıdır. 

¶ Dönem dersleriniz ile üstten aldığını dersleriniz kredi toplamı en fazla 42 AKTS olmalıdır. 

 

Ders Notunu 9İËÓÅÌÔÍÅ 

• İsteğe bağlı olarak daha önce başarılı olduğunuz derslerinizin yükseltilmesi için o dersleri tekrar 

alabilirsiniz. Ancak dersiniz için tekrar aldığınız dönemdeki başarı notu geçerlidir. 

 

Kredi/AKTS 

• Ege Üniversitesi Bologna Süreci kapsamında Avrupa Kredi Toplama ve Transfer Sistemine (AKTS) 

geçmiştir. 

AKTS, eğitim programının koyduğu hedeflere ulaşmak için öğrenciye verilen görev ve iş yüküne göre 

tanımlanan, öğrenci merkezli ve öğrencilerin yurtdışında aldıkları ve başarılı oldukları ders kredilerinin, bir 

yükseköğretim kurumundan diğerine transfer edilmelerini sağlayan bir sistemdir. 

 

 

mb9a[TΥ ̧ ǳƪŀǊƤŘŀƪƛ ƪƻƴǳƭŀǊ ŘƤǒƤƴŘŀƪƛ ǎƻǊǳƭŀǊƤƴƤȊ ƛœƛƴ mƐǊŜƴŎƛ TǒƭŜǊƛ .ǸǊƻǎǳ ile ƛƭŜǘƛǒƛƳŜ ƎŜœƛƴƛȊΦ 
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$ÁÎąĥÍÁÎąÍ ve Ben 
• Danışmanınızı öğrenci bilgi sisteminizden öğrenebilirsiniz. Kayıt yaptırdıktan sonra danışmanınıza 

güncel iletişim bilgilerinizi iletiniz. 

• http://ebys.ege.edu.tr adresindeki e-posta ve telefon bilgilerinizi güncel tutmanız danışmanınızın size 

daha rahat ulaşması için kolaylık sağlayacaktır. 

• Kayıt haftası dışında, danışmanızla görüşmeleriniz danışmanınızın belirttiği gün ve saatlerde olmasına 

dikkat ediniz. 

• Danışmanınızla, danışmanınızın belirttiği tarih ve saatte yılda iki defa bilgilendirme toplantısı 

yapılmaktadır. Bu toplantılara katılmanız özellikle önerilmektedir. 

• Kayıtla ilgili kurallara uymanız bir sorun yaşamamanız açısından önemlidir. Kurallara uymadığınız 

takdirde danışmanınızın sizin adınıza ders seçme/değiştirme hakkının olduğunu unutmayınız. 

 

Hangi  Durum lard a DanąĥÍÁnąnąza Baĥvur maląsąnąz? 
• Okul, bölüm ve derslerle ilgili bilgi almak istediğinizde; 

• Ders kayıtlarınız internet üzerinden onaylanmamış görünüyorsa; (Onaylama süresi 1-5 gün sürebilir.) 

•Öğrenci işlerine teslim edeceğiniz ve danışman onayı gerektiren formların onayı için danışmanınıza 

başvurabilirsiniz. 

 

 

mb9a[TΥ ̧ ǳƪŀǊƤŘŀƪƛ ƪƻƴǳƭŀǊ ŘƤǒƤƴŘŀƪƛ ǎƻǊǳƭŀǊƤƴƤȊ ƛœƛƴ mƐǊŜƴŎƛ TǒƭŜǊƛ .ǸǊƻǎǳ ile ƛƭŜǘƛǒƛƳŜ ƎŜœƛƴƛȊΦ 

http://ebys.ege.edu.tr/
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DERSLER 
 

Ders $ÅÖÁÍÌąÌąøą 
• Ders devam zorunluluğu teorik dersler için %70, uygulamalı dersler için ise %80’dir. 

• Aldığınız bir dersin, öğretim üyesi aksini belirtmediği sürece, bir dönemdeki devamsızlık süresi o 

ders için 4 haftayı geçmemelidir. 

 

Ders "ÁĥÁÒąÓą 
• Her dersle ilgili dönem başında dersi veren öğretim üyesi ders geçme ve devamsızlıkla ilgili bilgi 

vermektedir. Bu bilgileri dikkate almanız ders başarısı için önemlidir. Aksi belirtilmediği durumlarda geçme 

notu tüm öğrenciler için 60 (altmış)tır. 

Bağıl/ Mutlak Sistem 

 (Bkz. Ders Başarısı) 

 

"İÔİÎÌÅÍÅ 3ąÎÁÖÌÁÒą 
• Bir dersten başarısız olmanız durumunda, dönem sonundaki bütünleme sınavlarına girebilirsiniz. 

Bütünleme sınavları ve tarihleriyle ilgili duyurular öğrenci işleri bürosu duyuru panolarından ve 

http://egefish.ege.edu.tr adresinden yapılmaktadır. 

 

Yaz Okulu  
•Yaz Okulu’nun açılıp açılmayacağı Ege Üniversitesi Senatosu ile Fakülte Yönetim Kurulu’nun kararına 

bağlı olarak belirlenmektedir. 

Yaz Okulu ile ilgili bilgileri E.Ü. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve fakültemiz öğrenci işleri bürosundan 

takip ediniz. 

http://egefish.ege.edu.tr/
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SINAVLAR 
 

• Her dönem içerisinde vize ve final olmak üzere iki sınav dönemi bulunmaktadır. 

• Sınav programı her sınav dönemi öncesinde Öğrenci İşleri Bürosu tarafından yazılı olarak fakülte 

içerisinde duyuru panolarından ve internet sayfamızdan (http://egefish.ege.edu.tr) duyurulmaktadır. 

• Sınava girmeden önce Sınav Yönergesi ’ni okuyunuz. Bkz. Sınav Yönergesi 

 

Mazeret  ÓąÎÁÖÌÁÒą ÅÓÁÓÌÁÒąȡ 
(1) Mazeret sınavları, sadece ara ǎƤƴŀǾόǾƛȊŜύ ve ōǸǘǸƴƭŜƳŜ ǎƤƴŀǾƭŀǊƤ için geçerlidir. 

Öğrencinin bir dersten mazeret sınavına alınıp alınmayacağını ilgili birimin yönetim kurulu karara 

bağlayıp, mazeret sınavının hangi tarihte, nerede ve ne şekilde yapılacağını tespit ve ilan eder. 

(2) Hastalık nedeniyle sınavlara giremeyen öğrencilerin durumlarını, tam teşekküllü hastaneler 

tarafından verilen sağlık raporu ile belgelemeleri gerekir. Yakınlarının ölümü, doğal afet ve benzeri 

durumlardaki mazeretlerini belgeleyen öğrencilerin tüm sınavları için mazeret sınavı hakkından yararlanıp 

yararlanamayacağı ilgili birimlerin yönetim kurullarında karara bağlanır. 

(3) Mazerete gerekçe olan belgelerin, düzenlendiği tarihi izleyen ōŜǒ ƛǒ ƎǸƴǸ içerisinde ilgili 

dekanlığa veya müdürlüğe verilmesi gerekir. Bu sürenin aşılması halinde, başvurular işleme konulmaz. 

Mazeret sınavına girmeyen öğrencilere yeni bir mazeret sınav hakkı verilmez. 

(4) Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde Türkiye, Üniversite ve Fakülte/ Yüksekokulu temsil 

etmek için görevlendirilen öğrencilere, katılamadıkları her sınav için mazeret sınav hakkı verilir. 

(5) Mazeretleri ilgili birim yönetim kurulunca kabul edilen öğrencilerin sınavları ilgili birim 

yönetim kurulu tarafından belirlenen tarihlerde yapılır. 

(6) Mazeret sınavlarının kapsamı, dersi veren öğretim elemanı tarafından veya entegre eğitim 

uygulaması yapan birimlerde, bölüm/program kurulları tarafından belirlenir. 

•Fakülte Yönetim Kurulu bu dilekçeyi inceleyerek daha sonraki bir tarihte bu ders için mazeret 

sınavına girip girmeyeceğinize karar vermektedir. 

•Eğer karar olumlu çıkarsa o dersi veren öğretim üyesi ile iletişime geçip hangi gün ve saatte mazeret 

sınavına gireceğinizi öğrenmelisiniz. 

•Sağlık raporu ile ilgili ayrıntılar için, öğrenci işleri ile görüşünüz. 

•Sağlık durumu haricinde ispatlayabileceğiniz ciddi bir mazeretiniz olması durumunda da ilgili 

mazeretinizle ilgili belgeniz ve bir dilekçe ile öğrenci işlerine başvurabilirsiniz. 
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STAJ 
 

Stajın amacı, öğrencilerin öğretim yoluyla elde ettikleri bilgi ve becerilerini ilgili sektördeki işyerlerinde 

uygulayarak güçlendirmelerini sağlamak, doğru karar verme becerilerini geliştirmek ve kendi alanlarında 

deneyim kazanmalarına olanak sağlamaktır. 

• Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi öğrencilerinin mezun olabilmeleri için staj yapmaları zorunludur. 

• Staj, 6. yarıyılı takip eden yaz ve kış dönemlerinde yapılır ve staj süresi 25 iş günüdür. 

• Staj Koordinatörlüğünün önerisi ve Yönetim Kurulunun onayı ile yaz ve kış dönemlerinde staj 

yapılabilir. 

• Ayrıca, zorunlu nedenlerle yapılamayan veya ara verilen stajın geri kalan süresi yer ve zaman tespiti 

yapılarak, staj koordinatörlüğünün önerisi ve bölüm başkanlığının onayı ile daha sonra tamamlattırılır. 

• Stajın nerelerde yapılacağı, Staj Koordinatörlüğü tarafından ilan edilen koşul ve takvime uygun 

olarak, öğrencinin bu yöndeki talebi ve bölüm staj komisyonunun olumlu görüşü doğrultusunda belirlenir. 

• Öğrencilerimiz stajlarını sigortalı olarak yapar ve SGK primleri üniversite tarafından yatırılır. 

• Bu kapsamda, öğrenci staja başlamadan en geç bir ay önce fakülte dekanlığından temin edeceği staj 

kabul formunu doldurur, işyeri onayı alınarak koordinatöre teslim edilir. 

• Süreç koordinatör tarafından yürütülür. 

• Bölümler, öğrencilerin istenilen nitelikte staj yeri bulabilmelerini kolaylaştırmak için, iş yerleri ile 

gerekli her türlü temas ve girişimde bulunurlar; ancak uygun staj yerlerini bulma sorumluluğu tümüyle 

öğrenciye aittir. 

• Staj Komisyonu tarafından uygun görülen yurt içinde veya yurt dışında, kamu veya özel sektöre ait 

işletmelerde staj yapabilirler. 

• Öğrenciler, staj komisyonunun onayı olmaksızın staj yeri değişikliği yapamaz. 

• Staja devam zorunludur. 

• Öğrenciler stajları süresince hastalıkları ve geçerli mazeretleri nedeniyle devam edemedikleri günleri 

tamamlamak zorundadır. 

• Eksik kalmış staj çalışmalarını tamamlamayan veya staj yerinde başarısız olan öğrenci stajını yenilemek 

zorundadır. 

Staj ile ilgili ayrıntılı bilgiye Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi web sayfasındaki 

(http://egefish.ege.edu.tr), staj işlemleri linkinden ulaşabilirsiniz. 
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YAN DAL 
• Başvuruların değerlendirilmesi, Fakültemizin Yönetim Kurulu’nun kararı ile yapılır. 

• Yan dal programı en az 18 krediden oluşur ve bu program içinde alınan dersler için ayrı not çizelgesi 

düzenlenir. 

•Yan dal programında, öğrencinin alması gereken dersin açılmaması veya ders çakışması gibi 

nedenlerle ders alamayacak olan öğrencilere, yan dal programı veren bölümün ve yan dal programının 

bağlı olduğu dekanlığın onayı ile yarıyıl izni verilebilir. 

• Ana dal programından mezuniyet hakkını elde eden ve henüz yan dal programını bitiremeyen 

öğrencilerin öğrenim süreleri; yan dal programını bitirebilmeleri için ilgili fakülte/yüksekokul yönetim 

kurulu kararı ile en fazla bir yarıyıl uzatılabilir. 

• Bu öğrenciler ana dal programlarından mezun oldukları dönem sonunda bu bölüme ait öğrenci katkı 

payını lisans programında geçirdikleri toplam dönem sayısı göz önüne alınarak ödemeye devam ederler. 

• Yüksek lisans programına kayıt oldukları takdirde, ayrıca yüksek lisans katkı payını da öderler. 

• Bir öğrenci lisans öğrenimi sırasında en çok bir yan dal programına kayıt yaptırabilir. 

• Ana dal ve yan dal programlarına ilişkin stajlar, bölümler arası karşılıklı anlaşma çerçevesinde 

yürütülür. 

• Yan dal sertifika programından mezuniyet hakkını elde eden öğrenciye, ana dal programından 

mezun olmadan yan dal programının sertifikası verilmez. 

• Kayıtlı bulunduğu ana dal programından mezuniyet hakkını elde eden, ancak henüz yan dal 

programını bitiremeyen öğrencilerin öğrenim süresi, yan dal programını tamamlayabilmeleri için, fakültemiz 

Yönetim Kurulu kararı ile en fazla bir dönem uzatılabilir. 

• Bu öğrencilere ana dal programlarından mezun oldukları dönem sonunda bu bölüme ait diplomaları 

verilir. 

• Bu öğrenciler; ek süre boyunca yan dal öğrenimi gördükleri bölüme ait öğrenci katkı payını, lisans 

programında geçirdikleri toplam dönem sayısı göz önüne alınarak ödemeye devam ederler. 

• Yüksek lisans programına kayıt oldukları takdirde de ayrıca yüksek lisans öğrenci katkı payını öderler. 

• Bu öğrenciler hakkında karar almaya, öğrencinin izlediği yan dal programını veren birim yetkilidir. 

• Yan dal programından ayrılan veya ilişiği kesilen öğrencinin, yan dal programında aldığı ve başarılı 

olduğu bir dersin, eş değerliği kabul edilen ana dal dersi yerine sayılması fakülte kurul kararı ile kabul edilir. 

• Ana dal programından izinli sayılan öğrenci, yan dal programından da izinli sayılır. 

•Yan dal programından kendi isteğiyle kaydını sildiren bir öğrenci yeniden aynı programa 

başvuramaz.
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Yan Dal "ÁĥÖÕÒÕ ¤ÅËÌÉ ve +ÏĥÕÌÌÁÒą 

• Öğrenci duyurulmuş olan yan dal programına, ana dal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. 

döneminin başında başvurabilir. 

• Genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 65 olması gerekir. 

• Başvuru yapacak öğrencilerin alttan derslerinin olmaması gerekir. 

• Kayıt dondurma haricinde öğrencinin yarıyıl/yıl kaybı olmamalıdır. 

• Zorunlu hazırlık sınıfı olan yan dal programlarına yeterlilik sınavını başaramamış öğrenciler kabul 

edilmezler. 

• Öğrenci başka bir yandal programına kayıtlı olmamalıdır. 

• Aynı yandal programına daha önce kayıtlanmış olanlar tekrardan başvuru yapamayacaktır. 

"ÁĥÖÕÒÕ ¤ÅËÌÉ 

• Başvuracak öğrenciler, başvuru formunu öğrenci bilgi sistemi üzerinden kendi sayfalarından 

dolduracaklardır. Başvuru formunun çıktısı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında alınacaktır. 

• Birden fazla program için başvuran adayların tek bir form doldurmaları gerekmektedir. Bu form 

üzerinde tercihler belirtilerek fotokopi ile çoğaltılmalıdır. Başvuru yapılacak her program için ayrı transkript 

teslim edilmelidir. 

• Başvuru belgeleri öğrencinin bizzat kendisi veya noter aracılığıyla vekil olarak tayin edeceği kişi 

tarafından başvuru tarihleri arasında Daire Başkanlığımızda teslim edilecektir. 

"ÁĥÖÕÒÕÄÁ Dikkat  Edilecek Hususlar  

• Aynı yan dal programına daha önce kayıtlanmış olanlar tekrardan başvuru yapamayacaktır. 

• Koşulları sağlamadığı için veya eksik belge nedeni ile başvurusu değerlendirmeye alınmayanlar ile 

başvurusu değerlendirilen ve kabul edilmeyen adaylara yazılı bildirim yapılmaz, sonuçlar ilgili internet 

adresinde duyurulur. 

• Öğrencilerimizin programlara başvuru yapmadan önce başvuru duyurularını, ilgili yönergeleri, 

başvurmak istedikleri programın katalog bilgilerini (programda yer alan dersler, ön koşullar nedeni ile 

alınması gereken toplam ders sayısı vb.) Daire Başkanlığımızın web adresinden incelemeleri önerilir. 

• Sonuçlar, Daire Başkanlığımızın web sayfasında duyurulur. Sonuçlar hakkında adaylara yazılı bildirim 

yapılmaz. 

Kd&4 !.! $!, 
Fakültemizde şu an için çift ana dal uygulaması bulunmamaktadır. 

•Çift ana dal uygulaması Ege Üniversitesi Senatosu ve Su Ürünleri Fakültesi Yönetim Kurulu kararınca 

açılabilmektedir. 
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9!4!9 '%Kd¤Ⱦ $d+%9 '%Kd¤ 
 

Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi yatay ve dikey geçiş ile öğrenci kabul etmektedir. 

Yatay 'ÅëÉĥ 
•Yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılmaktadır. 

•Başvurular, adayların genel not ortalaması ve eğer varsa geçmek istediği programın ortak derslerindeki 

başarısı dikkate alınarak, üniversite senatosu tarafından belirlenmiş olan kriterlere göre değerlendirilir ve 

ayrılan kontenjana göre geçiş sağlanır. 

  Başvuru süreci tamamlanan öğrencilerin fakülteye kayıtları yapılır. 

• Başvurular sonucunda Fakülte/Yüksekokul yönetim kurullarınca belirlenen asil ve yedek listeler 

http:// oidb.ege.edu.tr internet sayfasında ilan edilir. Belirlenen kayıt tarihlerinde adayların Ege 

Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı kayıt bürosuna bizzat başvurmaları ve kesin kayıtlarını 

tamamlamaları gerekmektedir. 

• Kesin kayıt zamanı, adayın bizzat kendisi gelerek kayıt yaptıramadığı durumlarda noterden 

vekaletname getirildiği takdirde bir başkası adayın yerine de kayıt yaptırabilir. 

 

Kesin +ÁÙąÔ ÉëÉÎ Gerekli  Belgeler  

• Nüfus Cüzdanının Örneği (Aslı görülmek suretiyle fotokopisi alınacaktır.) 

• 3 adet 4,5 x 6 (cm) ebadında fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla 

tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.) 

• Askerlik Durum Belgesi 

• Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontu : Kayıt işlemlerinin yapılabilmesi için,öğrencilerin 

yatırmaları zorunlu olan öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti bedellerini, Halk Bankasının herhangi bir 

şubesine kayıt işleminden önce yatırmaları gerekmektedir. 

• Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontu kayıt için zorunlu bir evrak değildir. 

• Kayıt öncesinde yatırmış olacağınız öğrenim katkı bedeli, üniversitemiz öğrenci bilgi sistemine 

otomatik olarak aktarılacaktır. 

• Bu işlem kayıt için yeterlidir, ancak herhangi bir olumsuzluk durumunda kayıt işlemlerinin 

yapılabilmesi için, öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontunun bir örneğinin kayıt esnasında 

yanınızda bulunması uygun olacaktır. 

• AÇIKLAMA: Örgün öğretim programlarına yerleşen adaylar öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti bedeli 

ödemeyeceklerdir. 

• NOT: ÖSYS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik durumları, 

üniversitemiz tarafından http://kamu.turkiye.gov.tr İnternet adresinden sorgulanmakta ve “Askerlik 

http://oidb.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/
http://kamu.turkiye.gov.tr/
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Şubesine müracaatı” gerekli adaylar belirlenerek kayıt esnasında kendilerinden yeni tarihli askerlik durum 

belgesi istenmektedir. 

 

$ÉËÅÙ 'ÅëÉĥ 
•Lisans öğrenimine başlama hakkı elde eden öğrencilere üniversitelerince ön lisans eğitimi sırasında 

almış oldukları derslerden eş değer kabul edilenlere muafiyet verilerek ve kredileri dikkate alınarak, 

programdan alması gereken dersler belirlenir.Öğrencinin alması gereken derslere göre programa kaydı 

yapılarak, eğitime devam hakkı verilir. 

•Yatay ve dikey geçiş ile ilgili daha detaylı bilgiye Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nın internet sitesinden (http://oidb.ege.edu.tr) kayıtlar bölümünden ulaşabilirsiniz. 
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• 6353 Sayılı Kanunun 11.maddesi ile 2547 sayılı kanuna eklenen geçici 63.maddesinin atıfta 

bulunduğu geçici 

58. Madde kapsamında iş veya ikametinin İzmir’de olması nedeniyle af yatay geçiş için üniversitemize 

başvuru yapmak isteyen öğrencinin öncelikle Üniversiteye giriş yılı itibariyle Üniversitemiz ilgili bölümün 

taban puanını sağlaması gerekir.  

• İlgili taban puanı sağlayan öğrenci (Başvuru dilekçesi, 6353 sayılı kanunun 11.maddesi ile 2547 sayılı 

kanuna eklenen geçici 63.maddesi kapsamından yararlanarak ilişiği kesildiği üniversitede yeniden öğrenciliğe 

kayıt yaptırdığına dair öğrenci belgesi, Üniversite yerleştirme belgesinin kayıtlı olunan üniversite tarafından 

onaylanmış sureti, almış olduğu dersler var ise transkript ve ders içerikleri , İkametinin veya iş yerinin İzmir’de 

olduğunu gösterir onaylı belgeler) ile ilgili başvuru tarihleri arasında bizzat gelerek veya noter vasıtasıyla vekil 

tayin ettiği kişi ‘’vekaletname’’ ile birlikte Öğrenci işleri daire başkanlığına başvuru yapar. 

• Başvurusu kabul edilen öğrenci belirtilen kayıt tarihleri arasında kayıt belgeleri ile birlikte bizzat 

gelerek veya noter vasıtasıyla vekil tayin ettiği kişi ‘’vekaletname’’ ile birlikte Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’na başvurarak kayıt işlemini gerçekleştirir. 

+ÁÙąÔ ÉëÉÎ gerekli belgeler:  
• Nüfus Cüzdanının Örneği (Aslı görülmek suretiyle fotokopisi alınacaktır.) 

• 3 adet 4,5 x 6 (cm) ebadında fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla 

tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.) 

• Önlisans ve lisans düzeyinde 29 yaş sınırını aşan/lisansüstü düzeyde 35 yaş sınırını aşan erkek 

öğrenciler için askerlik durum belgesi. 

• Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontu : Kayıt işlemlerinin yapılabilmesi için,öğrencilerin 

yatırmaları zorunlu olan öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti bedellerini, Halk Bankasının herhangi bir 

şubesine kayıt işleminden önce yatırmaları gerekmektedir.  

• Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontu kayıt için zorunlu  bir  evrak  değildir.   

• Kayıt  öncesinde  yatırmış  olacağınız  öğrenim  katkı  bedeli üniversitemiz öğrenci bilgi sistemine 

otomatik olarak aktarılacaktır. Bu işlem kayıt için yeterlidir, ancak herhangi bir olumsuzluk durumunda kayıt 

işlemlerinin yapılabilmesi için, öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti banka dekontunun bir örneğinin kayıt 

esnasında yanınızda bulunması uygun olacaktır. 

 

!4LY[!a!Υ Örgün öğretim programlarına yerleşen adaylar öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti bedeli 

ödemeyeceklerdir. 
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vX2%.#d $%Xd¤d- PROGRAMLARI 
 

Ege «ƴƛǾŜǊǎƛǘŜǎƛ Su «ǊǸƴƭŜǊƛ CŀƪǸƭǘŜǎƛ ǀƐǊŜƴŎƛƭŜǊƛ 9ǊŀǎƳǳǎҌ ve Farabi ǀƐǊŜƴŎƛ ŘŜƐƛǒƛƳ ǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴŘŀƴ 

faydalanabilmektedirler. 

 

ERASMUS+ PROGRAMI 
 

Genel Bilgi 

•Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 2007-2013 yılları arasında 

uygulanmış olan Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları ’nın yerine uygulanan yeni programdır. 

•Erasmus+, AB’nin 2014-2020 dönemi için eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarındaki programıdır. 

•Erasmus+ Programı kapsamında eğitim, öğretim ve gençlik alanlarının yanı sıra spor konusunda da 

geliştirilecek projelere destek sağlanmaktadır. Türkiye’nin de içinde olduğu 34 ülkeyi kapsayan programın 

2014-2020 dönemi bütçesi 14,7 Milyar € olarak belirlenmiştir. 

•Erasmus+ Programı ile bireylere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin 

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanmaktadır. 

•Erasmus+ Programı ile spor alanında geliştirilecek projelere de destek sağlanacaktır. 

•Sporcu gelişimi ve sağlığı ve uluslararası spor organizasyonlarının düzenlenmesi gibi konular destek 

alanları arasında 

 

%ÒÁÓÍÕÓϹ0ÒÏÇÒÁÍą!ÌÁÎÌÁÒą 

Eylemleri; 

• Öğrenci Hareketliliği 

- Öğrenim Hareketliliği 

- Staj Hareketliliği 

• Personel Hareketliliği 

- Ders Verme Hareketliliği 

- Personel Eğitimi Hareketliliği 
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Erasmus+Programąndan  Kimler Yararlanabilir?  

• Yükseköğretim alanında; üniversite öğrencileri, akademisyenler ve yükseköğretim çalışanları, 

• Mesleki eğitim alanında; meslek okulları öğrencileri, çıraklar, profesyoneller, eğitimciler, mesleki 

eğitim alanında çalışanlar, 

• Okul eğitimi alanında; ilk ve ortaöğretim öğrencileri, okul liderleri, öğretmenler ve okul çalışanları, 

• Yetişkin eğitimi alanında; öğrenciler, eğitimciler, yetişkin eğitimi veren kurumların üyeleri ve 

çalışanları, 

• Gençlik alanında; 13-30 yaş arası gençler, gençlik çalışanları, gençlik kuruluşlarının üyeleri ve 

çalışanları, 

Erasmus+ 0ÒÏÇÒÁÍąÎÄÁ HangiÌkeler Yer !ÌąÙÏÒȩ 

Erasmus+ Programı ile birlikte, işbirliği kurulacak ülkelerin sayısı ve coğrafyası genişlemektedir. 

• 28 AB üyesi ülke (Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hırvatistan, Hollanda, İngiltere, İrlanda, İspanya, İsveç, 

İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Malta, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, 

Yunanistan), 

• AB üyesi olmayan program ülkeleri (Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Makedonya ve Türkiye) 

 

Egeniversitesi Surİnleri &ÁËİÌÔÅÓÉȭÎÉÎ!ÎÌÁĥÍÁÌą /ÌÄÕøÕÎÉÖÅÒÓÉÔÅÌÅÒ 

Algarve Üniversitesi Szent Istvan Universitesi 
(Faculty of Science and Technology) (Faculty of Agriculture and Enviromental Science) 

Salento (Lecce) Üniversitesi Frenze Universitesi 
(Biological and Enviromental (Faculty of Agriculture Department of Animal Science) 

Science and Technology) 

Gent Universitesi Alicante Universitesi 
(Faculty of Bioscience Engineering (Faculty of Science) Dept. of Food Safety and Food Quality) 

Oviedo Üniversitesi West Pomeranian Üniversitesi 
(Faculty of Biology) (Faculty of Food Science and Fisheries) 

Girona Üniversitesi Lodz Üniversitesi 
(Faculty of Science) (Faculty of Biology and Enviromental Protection) 
 

•Su Ürünleri Fakültesi öğrencileri, bölüm ayrımı olmaksızın, anlaşmalı olunan tüm üniversitelere 

başvuru yapabilirler. 

• Anlaşmalı olunan üniversiteler her yıl değişebileceğinden, güncel bilgi için internet sayfamızdaki 

(http://egefish.ege.edu.tr) Erasmus bölümünü inceleyiniz. 

•Başvuru tarihleri, koşulları ve ilgili formlar için http://eu.ege.edu.tr/erasmus.html adresine 

bakabilirsiniz. 

http://eu.ege.edu.tr/erasmus.html
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"ÁĥÖÕÒÕ3İÒÅÃÉ 

• Erasmus başvuruları güz veya bahar dönemi olmak üzere, yılda 1 kere yapılır. Detaylı bilgi için, 

aşağıdaki linke bakabilirsiniz. 

http://ec.europa.eu/education/programmes/llp/erasmus/eilc/index_en.html 

• Erasmus Programı’na başvurabilmek için yabancı dil bilgisi aranmaktadır. 

• Gideceğiniz üniversitenin Erasmus kabul prosedürü için gerekli belgeler, son başvuru tarihleri ve 

akademik takvim gideceğiniz üniversitenin web sayfasından öğrenilebilir. 

• Sonraki aşamada, gerekli formlar doldurulup imzalandıktan sonra, ilgili ofislere teslim edilir. 

• Gidilecek yerdeki konaklamayı ayarlamak sizin sorumluluğunuzdadır. 

•Gidilen üniversitede alınacak ders ve kredilerin Ege Üniversitesi’nde denkliğinin olması gerekmektedir. 

Bu işlemler Fakültemiz bölüm koordinatörleri ile birlikte tamamlanmalıdır. 

• Yurtdışında bulunduğunuz süre içerisinde işlemlerin prosedüre uygun yapılıp yapılmadığını takip 

etmeksizin sorumluğunuzdadır. 

• Pasaport işlemlerine kabul yazısı beklenirken başlanmalıdır, vize alma sorumluluğu size aittir. 

• Vize alındıktan sonra Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü’nde üniversite ile sözleşme 

belgesi imzalanmalıdır. Ödemeler buna göre yapılacaktır. 

• Gidiş süreciyle ilgili ayrıntılı bilgi için: http://eu.ege.edu.tr/gidenogrenci1.html 

• Öğrencilerin dönüşte çalışmaların değerlendirilmesi ve akademik tanıma amaçlı bazı işlemleri yapması 

gerekmektedir. 

ω5ǀƴǸǒǘŜ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ gereken ƛǒƭŜƳƭŜǊƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŘŜǘŀȅƭƤ bilgi ƛœƛƴΥ 

http://eu.ege.edu.tr/donenogrenci1.html. 

Erasmus Programi  Ile Ilgili  +ÉĥÉÌÅÒ 

Ege Üniversitesi Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Ofisi Tel/Faks: 0232 339 90 91 

E-posta: intrec@mail.ege.edu.tr Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler ve Erasmus Koordinatörü:  

Doç. Dr. M. Tolga DİNÇER 

E-posta: tolga.dincer@ege.edu.tr  Tel:+90 232 311 5229 

http://ec.europa.eu/education/programmes/llp/erasmus/eilc/index_en.html
http://eu.ege.edu.tr/gidenogrenci1.html
http://eu.ege.edu.tr/donenogrenci1.html
mailto:intrec@mail.ege.edu.tr
mailto:tolga.dincer@ege.edu.tr
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&!2!"d $%Xd¤d- PROGRAMI 
Kısaca “Farabi Değişim Programı” olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve 

Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 

öğretim üyesi değişim programıdır. 

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi 

kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini 

amaçlamaktadır. 

 

"ÁĥÖÕÒÕ +ÏĥÕÌÌÁÒą ve $ĘÎÅÍÌÅÒÉ 

Bu bilgiler her yıl değişeceği için güncel bilgilere http://farabi.ege.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

Farabi  0ÒÏÇÒÁÍą ile dÌÇÉÌÉ +ÉĥÉÌÅÒ 

Ege Üniversitesi Farabi Koordinatörlüğü 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü, Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü Tel/Faks: 0232 339 90 91 

E-posta: farabi@mail.ege.edu.tr Ege Üniversitesi Koordinatörü: Prof. Dr. Süheyda ATALAY 

Ege Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü Ege Üniversitesi Kampüsü, Bornova, 

İzmir 

Tel: 0232 388 76 00 

Faks: 0232 388 77 76 

E-posta: suheyda.atalay@ege.edu.tr 

 

Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Farabi Fakülte Koordinatörleri Farabi Programı Genel Koordinatörü: 

Doç. Dr. Erol TOKŞEN 

E-posta: erol.toksen@ege.edu.tr  Tel: 0232 311 13 01 

 

http://farabi.ege.edu.tr/
mailto:farabi@mail.ege.edu.tr
mailto:suheyda.atalay@ege.edu.tr
mailto:erol.toksen@ege.edu.tr
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,d3!.334 %Xd4d- 
Lisansüstü eğitime ilişkin koşullar ve süreçler ve her sene açılacak programlar, başvuru tarihleri Ege 

Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü web sitesinde (http://fenbilimleri.ege.edu.tr/) ilan edilmektedir. 

 

9İËÓÅË lisans  ÐÒÏÇÒÁÍÌÁÒąÎÁ ÂÁĥÖÕÒÕ ĥÁÒÔÌÁÒą ve ĘøÒÅÎÃÉ ËÁÂÕÌİÎÅ ÉÌÉĥËÉÎ esaslar:  
•Yüksek lisans programlarına, yabancı dil sınavı ve mülakat yapılarak güz ve bahar yarıyılları başında 

öğrenci alınır. 

• Yüksek lisans programlarına alınacak öğrenci sayıları ve aday öğrencilerde aranacak nitelikler her 

yarıyıl başından önce ilan edilir. 

• Bu ilanda başvuru tarihleri, başvuru koşulları, adayların mülakata ve yabancı dil sınavına alınacakları yer 

ve tarihler belirtilir. 

• Bir yüksek lisans programına başvurabilmek için; adayların lisans diplomasına sahip olması ve 

ALES‘den başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. 

• Gerekli başvuru şartlarını tamamlamış yabancı dil sınavına alınırlar. 

• Üniversitelerarası Kurulca geçerli sayılan İngilizce, Almanca, Fransızca dillerinden birinden yapılan bu 

sınavda bir adayın başarılı olabilmesi için 100 üzerinden en az 70 puan alması gerekir. 

• Adaylar, önceden duyurulan gün ve saatlerde jüri tarafından mülakat sınavına alınırlar. 

• Mülakat 100 tam not üzerinden verilir. 

• Bir adayın bilimsel başarı düzeyi notu; başvurduğu programın puan türünden ALES puanının %50’si, 

lisans kademesi not ortalamasının %25’i ve mülakat notunun %25’inin toplamıdır. 

• Adayların mülakat notunun en az 50, bilimsel başarı düzey notunun da en az 60 olması gerekir. 

Detaylı bilgi için:http://oidb.ege.edu.tr/egeoidbalt_kayit.asp?xon=98&alt=241 

 

Doktora  progrÁÍÌÁÒąÎÁ ÂÁĥÖÕÒÕ ĥÁÒÔÌÁÒą ve ĘøÒÅÎÃÉ kabu lİneil iĥkin esaslar:  
•Doktora programlarına başvurmak isteyen adayların bir lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip 

olmaları gerekir. Lisans diploması ile doktora programına başvuran adayların ALES’den başvurduğu 

programın puan türünde en az 70 standart puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. 

•Yüksek lisanslarını tamamlamış olan adayların ALES‘den başvurduğu programın puan türünde en az 55 

standart puana sahip olmaları gerekir. 

• Doktoraya başvuran adayların ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan, yabancı uyruklu öğrencilerin ise ana dilleri dışında İngilizce, 

http://fenbilimleri.ege.edu.tr/)


 

23 

 

Fransızca ve Almanca dillerinin birinden en az 55 ÜDS puanı veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puan almış olması gerekir. 

• Adaylar, önceden duyurulan gün ve saatlerde jüri tarafından sözlü sınava alınarak mülakat notu 

belirlenir.Mülakat 100 tam not üzerinden verilir. 

• Bir adayın bilimsel başarı düzeyi notu; ALES puanının %50’si ile yüksek lisans diplomasıyla başvuran 

adaylar için, lisans kademesi not ortalamasının %15’i, yüksek lisans kademesi not ortalamasının 

%10’u ve mülakat notunun %25’inin, lisans diplomasıyla başvuran adaylar için, lisans kademesi not 

ortalamasının %25’i ve mülakat notunun %25’inin toplanmasıyla elde edilir. 

•Adayların başarılı sayılabilmesi için mülakat notunun en az 60, bilimsel başarı düzey notunun da en az 

65 olması gerekir. 

%øÉÔÉÍ 3İÒÅÃÉ  

YİËsek Lisans Progra mlarądëin;  

Tezli Programlar  iëÉÎȠ 

•Program toplam 21 yerel krediden az olmamak koşuluyla en az 7 (yedi) adet ders, bir seminer dersi ve 

tez çalışmasından oluşur. 

• Yüksek lisans öğrenim programı zorunlu ve seçmeli derslerden oluşur. 

• Programın toplam AKTS kredisi 120’dir. 

• Ara sınav ve final sınavlarının yanı sıra derslerde raporlar, ödevler, quizler, seminer sunumları ve 

proje çalışmaları gibi öğrenme aktiviteleri öğrencinin yarıyıl içindeki performans değerlendirmesinde 

kullanılabilir. 

• Öğrencinin ilgili dersten başarılı sayılabilmesi için bu notun en az 100 üzerinden 70 olması gerekir. 

• Tezli yüksek lisans programındaki bir öğrenci tezi ile ilgili elde ettiği sonuçları, ilgili enstitünün tez 

yazım kurallarına uygun biçimde yazmak ve tezini jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. 

• Tez sınavının tamamlanmasından sonra jüri tez hakkında salt çoğunlukla kabul, red veya düzeltme 

kararı verir. 

• Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci en geç üç ay içinde gereğini yaparak tezini aynı jüri 

önünde tekrar savunur. 

Tezsiz Programlar  iëÉÎȠ 

•Tezsiz yüksek lisans programının amacı; öğrenciye mesleki konuda derin bilgi kazandırmak ve 

mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağını göstermektir. 

• Bu program toplam 30 krediden az olmamak koşuluyla en az on adet ders ile dönem projesi 

dersinden oluşur. 

• Dönem projesi dersi kredisiz olup, başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir. 

• Öğrenci, dönem projesinin alındığı yarıyılda dönem projesine kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda 
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yazılı bir rapor vermek zorundadır. 

• İlgili enstitü tarafından belirlenen esaslara göre tezsiz yüksek lisans programının sonunda yeterlik 

sınavı uygulanabilir. 

Doktora  0ÒÏÇÒÁÍÌÁÒą iëÉÎȠ 

• Doktora Programı’nın süresi sekiz yarıyıldır. 

• Program; toplam 21 yerel krediden az olmamak koşuluyla en az 7(yedi) adet ders, yeterlik sınavı, tez 

önerisi, tez sunumu ve tez savunmasından oluşur. 

• Yüksek lisans dersleri zorunlu ve seçmeli derslerden oluşur. 

• Programın toplam AKTS kredisi 240’tır. 

• •Öğrencinin kayıtlandığı bir dersin sınavına girebilmesi için o derse en az %70 oranında, uygulamalara 

ise en az %80 oranında devam etmesi gerekir. 

• Ara sınav ve final sınavlarının yanı sıra derslerde raporlar, ödevler, quizler, seminer sunumları ve 

proje çalışmaları gibi öğrenme aktiviteleri öğrencinin yarıyıl içindeki performans değerlendirmesinde 

kullanılabilir. 

• Öğrencinin ilgili dersten başarılı sayılabilmesi için bu notun en az 100 üzerinden 75 olması gerekir. 

• Derslerini başarı ile tamamlayan öğrenci, yeterlik sınavına alınır. 

• •Bu sınavdan da başarılı olması halinde tez önerisini jüri önünde sunar. 

• Altı aylık sürelerle tezindeki ilerlemesini ve sonuçları tez izleme komisyonuna sözlü olarak sunar. 

• Seminer ve tez çalışması yerel kredi sistemine göre kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak 

değerlendirilir. 

• Öğrenci, tezi ile ilgili elde ettiği sonuçları, ilgili enstitünün tez yazım kurallarına uygun biçimde 

yazmak ve tezini jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. 

• Tez sınavının tamamlanmasından sonra jüri tez hakkında salt çoğunlukla kabul, red veya düzeltme 

kararı verir. 

• Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci en geç altı ay içinde gereğini yaparak tezini aynı jüri 

önünde tekrar savunur. 

 

Mezuniyet  ¤ÁÒÔÌÁÒą 
“Eğitim Süreci” bölümünde belirtilen aşamaları başarıyla tamamlayan öğrenciler mezuniyet hakkı 

kazanırlar. 
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Her eğitim - öğretim yılında Ege Üniversitesi Rektörlüğü tarafından belirlenen tarihlerde fakülte ve 

bölüm öğrenci temsilciliği seçimleri yapılmaktadır. 

•Fakülte öğrenci temsilciliği ve bölüm öğrenci temsilciliği için 1., 2., 3. ve 4.sınıf öğrencileri aday 

olabilmektedir. 

 

3ąÎąÆ vøÒÅÎÃÉ Temsilcisi  3ÅëÉÍÉ ÖÅ %ÓÁÓÌÁÒą 
• Fakültemiz bünyesindeki her sınıfta kayıtlı öğrencilerin kendi aralarından bir yıl süre için bir öğrenci 

seçerler. 

• Seçim için dekan veya görevlendireceği bir dekan yardımcısının başkanlığında akademik veya idari 

personel arasından dekanlıkça/müdürlükçe seçilecek başkan dahil en az 3, en fazla 5 üyeden oluşan bir 

Seçim Kurulu belirlenir. 

• Sınıf öğrenci temsilcisi seçimi Ekim ayı içinde yapılır. 

 

"ĘÌİÍ vøÒÅÎÃÉ 4ÅÍÓÉÌÃÉÌÉøÉ 3ÅëÉÍÉ 
• Her birimin sınıf öğrenci temsilcilerinin bir araya gelerek oluşturdukları bölüm/program öğrenci 

kurulu tarafından bir yıl süre ile ve salt çoğunlukla seçilen öğrenci temsilcisidir. 

 

&ÁËİÌÔÅ vøÒÅÎÃÉ 4ÅÍÓÉÌÃÉÌÉøÉ 3ÅëÉÍÉ 
• Bölüm temsilcileri arasında yapılan seçimle fakülte öğrenci temsilcisi belirlenmektedir. 

• Öğrencilerimiz istek, sorun ve önerilerini fakülte öğrenci temsilcisine iletebilmektedir. 

• Seçimin yapılabilmesi için birinci tur seçimlerinde en az % 80; ikinci ve sonraki turlarda ise %50 

oranında öğrenci katılımı koşuldur. 

• Seçilebilmek için seçime katılan öğrencilerin en az yarıdan fazlasının oyunun alınması zorunludur. 

• Adayların belirtilen oranda oy alamaması halinde, en fazla oy alan 2 aday arasında bir hafta sonra 

yeniden seçim yapılır ve bu seçimde en yüksek oyu alan öğrenci sınıf temsilcisi seçilmiş sayılır. 

•Seçimler belirlenen tarihten itibaren 15 gün içinde tamamlanır. Bu tarihe kadar yapılan seçimlerde 

sonuç alınamazsa, o birimde o döneme ilişkin seçim iptal edilmiş sayılır. 
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ÎÉÖÅÒÓÉÔÅ vøÒÅÎÃÉ Konseyi:  
•Fakülte, yüksekokul, konservatuar ve meslek yüksek okulu öğrenci temsilcileri tarafından oluşturulan 

kuruldur. 

niversi te vøÒÅÎÃi  Konseyi  9İÒİtme Kur ulu: 
• Üniversite Öğrenci Konseyince salt çoğunlukla ve bir yıl süre ile kendi aralarından seçtikleri başkan, 3 

başkan yardımcısı ve bir genel sekreterden oluşan kuruldur. 

niver si te vøÒÅÎÃi Konseyi9İÒİtme Kur ulu  dĥÌÅÙÉĥȡ 
• Başkan gerektiğinde Üniversite Öğrenci Konseyi Yürütme Kurulu’nu toplantıya çağırır. Kurul, 

kararlarını salt çoğunlukla alır ve kararlar üyeler tarafından imzalanır. Başkanın raporlu olduğu hallerde bu 

görevi bir yardımcısı yürütür. 

• Fakülte/yüksekokul/konservatuar ve meslek yüksekokulu öğrenci temsilcileri dekanın/müdürün 

uygun göreceği, öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesi sırasında ilgili kurula oy hakkı olmaksızın katılmak 

üzere davet edilir. 

• Üniversite Öğrenci Konseyi Yürütme Kurulu Başkanı öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesi sırasında 

Rektör tarafından Senato’ya ve Üniversite Yönetim Kurulu’na davet edilir ve oy hakkı olmaksızın toplantıya 

katılır. 

vøÒÅÎÃÉ Konseyi  9İÒİÔÍÅ Kurulu  'ĘÒÅÖÌÅÒÉȡ 
• Öğrencilerin sorunlarını, görüş ve düşüncelerini, başta Rektörlük olmak üzere üniversite yönetim 

organlarına bildirmek, 

• Rektörün daveti üzerine, öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesi sırasında, Senato ve Üniversite 

Yönetim Kurullarına oy hakkı olmaksızın başkan veya yardımcılarından biri tarafından temsil edilmek. 

• Üniversite öğrencilerini, üniversite içinde ve dışında, düzenlenen ulusal ve uluslararası toplantılarda 

temsil etmek. 

vøÒÅÎÃÉ TemsilcÉÌÉøÉÎÉÎ Sona Ermesi : 
• Öğrenci konseyi ve tüm öğrenci temsilcileri, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

hükümlerinde disiplin suçu olarak sayılan ve disiplin cezasını gerektiren hiçbir faaliyette bulunamaz. 

• Haklarında disiplin cezası kesinleşmiş olanların öğrenci temsilciliği sona erer. 

• Konsey içi görev ve sorumluluklarını yerine getirmeyen ve ardışık olarak 3 toplantıya mazeretsiz 

katılmayan konsey üyesinin temsilcilik görevi sona erer. 

•Görevi sona eren temsilci için bağlı olduğu kurum tarafından Madde 10 ’da belirtilen esaslar içinde 

yeni temsilci seçimi yapılır. 
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Adres 
Ege Üniversitesi Kampüsü, Su Ürünleri Fakültesi, 35100, Bornova-İzmir 

 

Telefon  
0232 311 29 88 *Dekanlık Özel Kalem] 

0232 311 29 90 *Fakülte Sekreteri] 

 

Faks 
0232 388 36 85 

 

dÎÔÅÒÎÅÔ 

http://egefish.ege.edu.tr 
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